PREGÃO ELETRÔNICO NR. 04/2023 – CIVAP SAÚDE - LICITAÇÕES

COMUNICADO DE LICITAÇÃO DESERTA

Ref. - PREGÃO ELETRÔNCIO Nº 04/2023

PROCESSO Nº 05/2023

O Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema – CIVAP SÁUDE,

pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº 04.903.422/0001-28,

com sede na Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants, no município

de Assis, Estado de São Paulo, por intermédio de seu Presidente e Prefeito do

Município de Ibirarema/SP, Senhor JOSÉ BENEDITO CAMACHO, possuidor do

CPF nº 015.601.458-03 e do RG nº 7.725.436-3, torna público para

conhecimento dos interessados, que a licitação em referência, que teve por

objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços

continuados de manutenção preventiva e corretiva dos veículos que

compõem as frotas do CIVAP SAÚDE+SAMU e do CIVAP, com fornecimento

de peças de reposição, de acessórios novos, originais ou similares de primeira

linha, incluindo serviços de guincho e de borracharia, conforme condições

constantes do Termo de Referência - Anexo I integrante do Edital, foi

declarada DESERTA em decorrência da ausência de participantes.

Assis, 12 de abril de 2023.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO

PRESIDENTE DO CIVAP E CIVAP SÁUDE